
Dziennik Ustaw Nr 141 - 3050 Poz. 696 i 697 

towary przywożone z zagranicy (Dz. U. Nr 72, poz. 357 
i Nr 111, poz. 536), w odn iesieniu do towarów 
wymienionych w załączniku do rozporządzenia, do 
wysokości okreś lonej w tym załączniku . 

Po- Wyszczególnienie 
zycja Kod PCN 

1001 1001 Pszenica i mieszanka żyta z 
pszenicą: 

1001 90 - Pozostałe: 

- - Pozostały orkisz, pszenica 
zwykła i mieszanka żyta z 
pszenicą: 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia . 

Zawiesze-
nie stawki 
autono-
micznej, 

konwencyj -
nej (pod-

stawowej), 
DEV i LDC 

Prezes Rady M inistrów: J. Oleksy 

Załączn i k do rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 5 grudnia 1995 r. (poz. 696) 

Zawieszenie stawki wynikającej z 
umów o strefach wolnego handl u 

dla: 

Czechy 

UE EFTA Węgry 
i 

Słowa-
cja 
--

1001 9091 O - - - Nasiona pszenicy zwykłej i 
mieszanki żyta z pszenicą O O O O O 

1001 9099 O - - - Pozostałe O O O O O 

1003 100300 Jęczmień: 

10030090 O - Pozostały O O O O O 

1201 1201 00 Nasiona soi, nawet łamane: 

1201 0090 O - Pozostałe O O O O O 

697 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 5 grudnia 1995 r. 

w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych na niektóre gatunki mięsa przywożone z zagranicy. 

Na podstawie art. 9 pkt 2 oraz art. 4 ust. 5 pkt 1 
ustawy z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. 
U. z 1994 r. Nr 71 , poz. 312 ora z z 1995 r. Nr 85, poz. 
427 i Nr 87, poz. 434) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1995 r. ustanawia się kon
tyngenty celne ilościowe na przywóz towarów wymie
nionych w załączniku do rozporządzenia, dla których 
ustanawia się preferencyjne zerowe stawki celne. 

-) 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje się 
stawek ce lnych określo nych w ta ryfie celnej stanowiącej 

załącznik nr. 1 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
13 czerwca 1'995 r. w sprawie ceł na towary przywo~one 
z zagranicY -(Dz. U. Nr 72, poz. 357 i Nr 111 , poz. 536), 

§ 3. Rozporządzenie w chodzi w życie z dniem og ło-. ' 
szenla. 

Prezes Rady Min istrów: J. Oleksy 



Dziennik Ustaw Nr 141 - 3051 - Poz. 697 i 698 

Załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 5 grudnia 1995 r. (poz. 697 ). 

Pozycja 

0201 

0202 

WYKAZ TOWARÓW, NA KTÓRYCH PRZYWÓZ USTANAWIA SIĘ 
KONTYNGENTY CELNE ILOŚCIOWE 

Kod PCN Wyszczególnienie 

0201 Mięso wołowe świeże lub chłodzone: 
0201 20 - Inne kawałki mięsa z kośćmi: 
0201 2030 O - - Ćwierci przednie nie rozdzielone lub rozdzielone 
0201 2050 O - - Ćwie rci tylne nie rozdzielone lub rozdzielone 
0201 3000 O - Bez kości 

0202 Mięso wołowe mrożone: 

020220 - Inne kawałki mięsa z kośćmi : 

0202 20 30 O - - Ćwierci przednie nie rozdzielone lub rozdzielone 
0202 2050 O - - Ćwierci tylne nie rozdzielone lub rozdzielone 
020230 - Bez kości : 

020230 10 O - - Ćwi erc i przednie całe lub pokrojone na maksymalnie pięć czę -
ści , a ka żda ćwi artka stanowi pojedynczy blok; ćwierci "kom-
pensowa ne" w dwóch blokach, z których jeden zawiera ćwierć 
przednią całą lub pokrojoną na maksymalnie pięć kawałków, 

a drugi ćwie rć tylną w jednym kawałku , ale bez polędwicy 
02023090 O - - Pozostałe 

698 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA-SZEFA URZĘDU RADY MINISTRÓW 

z dnia 7 grudnia 1995 r. 

Ilość (tony) 

1 000 

--

w sprawie nadania osobowości prawnej Katolickiemu Centrum Edukacji Młodzieży "Kana" 
~z s iedzibą w Gliwicach. 

Na podstawie art. 10 w związku z art. 34 ust. 3 
ustawy z dnia 17 maja 1989 r. o stosunku Państwa do 
Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. Nr 29, poz. 154, z 1990 r. Nr 51 , poz. 297, Nr 55, 
poz. 321 i Nr 86, poz. 504, z 1991 r. Nr 95, poż . 425 i 
Nr 107, poz. 459, z 1993 r. Nr 7, poz. 34 oraz z 1994 r. 
Nr 1, poz. 3) i w związku z art. 7 ust. 4a ustawy z dnia 
12 listopada 1985 r. o zmia nach w organizacji oraz 
zakresie działania niektó rych naczelnych i centralnych 
organów administracji państwowej (Dz. U. Nr 50, 
poz. 262, z 1987 r. Nr 33, poz. 180, z 1989 r. Nr 30, 
poz. 163, Nr 64, poz. 387 i Nr 73, poz. 433 i 434 oraz z 
1990 r. Nr 34, poz. 198) zarządza się , co następuje: 

§ 1. Nadaje się osobowość prawną organizacji 
kościelnej Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej 
Polskiej pod nazwą Katolicki e Centrum Edu kacj i 
Młodzieży "Kana" z siedzibą w Gliwicach, erygowanej 
przez Biskupa Gliwickiego. 

§ 2. Rozporządzen i e wchodzi w życie po u pływi e 
14 dni od dnia ogłoszenia . 

J 

Minister-Szef Urzędu Rady Ministrów: 
w z. G. Ryd/ewski 




